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Informacje ogolne

Opis

Paste based on oil and salt with garlic and 20% less salt for Knorr Primerba 'Mis en Place Garlic'
(without monosodium glutamate)

Nazwa produktu

Kraj

Marka

Nazwa produktu

Knorr PRIMERBA CZOSNKOWA

Nazwa produktu wg prawa

Kraj

Nazwa wg prawa

Uwagi‘

Pasta czosnkowa do przyprawiania potraw.

Symbole/Loga/Banery i znaki

logo UFS
logo Knorr
Green dot

Lista sktadnikow

Lista skiadnikow

Skiadniki: olej stonecznikowy, czosnek (40%), sdl, cukier, olej rzepakowy catkowicie utwardzony. Wyréb sterylizowany.

Oswiadczenia i deklaracje

Deklaracje
Nazwa Wartosc UOM Komentarz
Masa 340 g 340ge
Masa kg
Okres przydatnosci
Nazwa Warunki Wartosc UOM Komentarz

Okres przydatnosci  [Temp. pokojowa

6 miesigc/e  |Najlepiej spozy¢

przed koncem: patrz

Okres przydatnosci

miesigc/e  |data na wieczku

Ryzyko zanieczyszczenia krzyzowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Alergeny
Nazwa Tak | Nie Stezenie UOM'e skiadnikévhieczyszcze Komentarz

Zboza zawierajace gluten i p| || mg/kg ] L]
Skorupiaki i produkty pochod | | mg/kg L] | |
Mieczaki i produkty pochodn¢ | | mg/kg | | L
Jaja i ich pochodne [] mg/kg | | L
Ryby/Produkty rybne [] mg/kg L] | |
Orzeszki ziemne/Produkty z ¢ | | mg/kg L] | |
Soja/Produkty sojowe L] mg/kg L] L]
Mleko/Produkty mleczne [] mg/kg L] | |
Orzechy/Produkty z orzechéy | | mg/kg | | L]
Nasiona sezamu/Produkty z1 | | mg/kg L] L]
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Alergeny [Continued]

Nazwa
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Stezenie UOM!?e skladnikow

ieczyszcze Komentarz

Siarczyny (=> 10mg/kg)

mg/kg

Seler

mg/kg

Musztarda/Produkty z gorczy

mg/kg

tubin i produkty pochodne
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mg/kg
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Nazwa

Diety - zagwarantowane
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Komentarz

Weganska

Lakto-ovo-wegetarianska

Lakto-wegetarianska
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Nazwa

Produkt wolny od:

-
o
=

=
o

Komentarz

Napromienianie

Mieso

Meat acc. to 2001/101/EC

Alkohol

NN
L]

Deklaracje

Oswiadczenia

Nazwa

Opis

Uwagi

Oswiadczenie 1 |.

Oswiadczenie 2 |.

Oswiadczenie 3 |.

Oswiadczenie 4 |.

Oswiadczenie 5 |.

Oéwiadczenie 6 ficon: BEZ KONSERWANTOW / NO PRESERVATIVES

Oswiadczenie 7 |.

Oswiadczenie 8 |.

Oswiadczenie 9 |.

Oswiadczenie 1(.

Oswiadczenie 11icon: 340 g

Oswiadczenie 12.

Oswiadczenie 13.

Oswiadczenie 14.

Oswiadczenie 15.

Nazwa

Dodatkowe o$wiadczenia

Opis

Uwagi

Oswiadczenie 1 |.

Oswiadczenie 2 |.

Oswiadczenie 3 |.

Oswiadczenia / Orzeczenia

Instrukcje

Sposob przygotowania

Zastosowanie: Uzywaj do smaku, w goracych i zimnych aplikacjach.




UFS Productspecification

Spec. / Rev. 663762571S / 1
Description PRIMERBA GARLIC 340g PL CZ FIC LCON

Status CURRENT
Planned Eff. 12-Nov-2014

Created By Radka Kotkova
Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18
Specification Type CON
Language Polish

Page 3 of 4
20-Nov-2014 22:35

Created On 06-Mar-2014 20:04:47

Last Modified By Beata Weychan
Last Modified On 10-Nov-2014 17:38:32

Current On 12-Nov-2014 16:42:36

Warunki przechowywania

Przechowywa¢ w suchym, chtodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywac w lodéwce.

Instrukcje bezpieczenstwa

Utylizacja

Informacja Zywieniowa

Informacje zywieniowe

For Artwork:

use nutritional values per 100 g as sold
Warto$¢ odzywcza 100 g
Energia

Thuszcz

w tym kw. ttuszczowe nasycone
Weglowodany

w tym cukry

Biatko

Ssol

Informacje Zywieniowe na opakowanie [Produkt wprowadzany do obrotu]

Wartosci Cecha UOM )pduktu wprowadzane¢ na 100 ml produktu na porcje
Energia kJ kJ 2000
Energia kcal kcal 490
Biatko - g 2,0
Weglowodany - g 14
Weglowodany w tym Cukry g 14
Ttuszcz - g 47
Thuszcz w tym Kwasy nasycone g 9
Sol as NaCl g 9,1

Reference Intake

* % referencyjnej warto$ci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k3/2000 kcal)

Informacje Zywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]

Reference Intake

* % referencyjnej warto$ci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k3/2000 kcal)

Dane kontaktowe
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Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z o.0.

Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa

(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Informacje lokalne
EAN CU: 8712100603631




